городского поселения Катав-Ивановского муниципального района, Собрание 

депутатов Катав-Ивановского муниципального района 

РЕШАЕТ: 

1. Утвердить предварительную смету расходов на подготовку и проведение 

выборов главы Юрюзанского городского поселения Катав-Ивановского 

муниципального района в сумме 139194 (Сто тридцать девять тысяч сто девяносто 

четыре) руб. 88 копеек. 

2. Расходы по проведению выборов главы Юрюзанского городского поселения 

Катав-Ивановского муниципального района провести через территориальную 

избирательную комиссию города Катав-Ивановска и Катав-Ивановского района. 

3. Финансовому управлению администрации Катав-Ивановского